AHanuszamop ETHERNET 10/100 @

[1lna noncka HemcrnpaBHOCTEN B NTOKaNbHbIX
BbluncnnTenbHblx ceTax (JIBC), nocTpoeHHbIX no
LAN Test TexHonorun Ethernet 10/100BASE-TX.

®dyHKUMK npudopa:
¥ MWHr yganeHHbIX XOCTOB

¥ 'mbkasa HacTponka Bcex napameTpos: IP agpec, macka noacetw,
e _ LLSTH03, pa3Mep MOCbINKU, KOSIMYECTBO MOCLINIOK, TanmMayT

FMopaepxka ICMPv6 ana IPv6
¥ PedhniektomeTp Anga onpeaeneHne anuHbl kabens nnm pacctosHma oo
noBpexaeHns, onpeaeneHne xapakrepa nosBpexaeHus: oopbis,
3aMblkaHue, Harpyska

I MOHI/ITOpI/IHF aAKTUBHOCTU CETU

¥ MOHUTOPUHT NpoxoasLero Tpaguka

F BoiBOog ctatuctmkmn no npotokonam: ARP, IGMP, ICMP, TCP, UDP
n ap.

LIEHA = 15 T.p.



CpasHeHue ETHERNET mecmepoe

OyHKITHT

10 baseTX

100 baseTX

1000 baseTX

IIpaBHJIBHOCTH pa3dBOLAKHN

JebekTHBIE ITapbl

W3MepeHne QJINHBI KabeJid

3anomueHnHbIe IPv4 azpeca

3anoMHennble IPv6 agpeca

TecT HOCTYIHOCTH cepBepa

Juatmason |IP ampecoB

YucJto ping 3a1rpocoB

Jinna maxera PING

OmnpezgeJieHne CKOPOCTH 0OMeHa

DHCP

Hactpott ka MAC azmpeca

Hactpoit xa IP agpeca

NperTudurammd mopTa

IInTanue

4xAA

Pinger Plus

MicroScanner 2

NETcat Pro NC-500

CBa3b ¢ [IK

Ethernet

Ilena

RS-232

19,3 T.p.

22 T.p.

20,1 T.p.

15.26 T.p.
+ 5 T.p.




